FiN 3a giornata attivita esordienti VE2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Dolo, Sabato 11/12/2004 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 TOLDO ENRICO
2 2 4 PAVANELLO ANDREA
3 1 2 TRINCANATO SIMONE
4 1 4 BRUGNEROTTO ANDREA
5 1 5 DE LORENZI MATTIA
6 2 3 BOBBO LEONARDO
- 2 2 MARCHESIN STEFANO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992

Societa

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

Foglion. 1
18/09/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo

09:52.2
10:17.0
10:22.3
10:38.4
10:47.5
11:01.3
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

